BuHokypoB MakcuMm Hukonaesuu

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

7746

7826

7799

7845

7836

7998

7965

7968

7969

IOp. IMLUO0 3aKJslo4YyuBLUEee AOroBop Ha

npoeeneHvue oueHku

3aKpbIToe akLMoHepHoe obLecTBo
"KOHCaANTUHIOBLIN LEeHTP
"MPEOCTABUTE/ILCTBO"

3aKpbIToe akLMoHepHoe obLecTBo
"KOHCaNTUHIOBbIN LEeHTP
"MPEOCTABUTE/ILCTBO"

3aKpbIToe akLMoHepHoe obLecTBo
"KOHCaNTUHIOBLIN LEeHTP
"MPEOCTABUTE/ILCTBO"

3aKpbIToe aKLUMOHepHoe obLecTBO
"KOHCaNTUHIOBbIN LEeHTP
"MPEOCTABUTE/ILCTBO"

3aKpbIToe akLMoHepHoe obuiecTBo
"KOHCaNTUHIOBLIN LEeHTP
"MPEOCTABUTE/ILCTBO"

3aKpbIToe akLMoHepHoe obuiecTBo
"KOHCaNTUHIOBbIN LLEHTP
"MPEOCTABUTE/ILCTBO"

3aKpbIToe akLMoHepHoe obuiecTBo
"KOHCaNTUHIOBbIN LLEHTP
"MPEOCTABUTE/ILCTBO"

3aKpbITOe aKLnoHepHoe 06LLecTBO
"KOHCanTVHIroBbI LLeHTP
"MPEOCTABUTEJ/IBCTBO"

3akpbIToe akLMoHepHoe obLLecTBo
"KOHCanTWHIroBbIA LLEeHTP
"MPEOCTABUTEJ/ILCTBO"

DaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

10.07.2023

17.07.2023

20.07.2023

26.07.2023

03.08.2023

18.08.2023

08.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

CBepeHun

BuHoOKypoB MakcuM Hukonaesuy

010610

01.03.2022
Bupn

OOBbEKT OuEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH

ABTOTPAHCMOPTHOE | PbIHOYHAsA
CpencTso CTOVMMOCTb

ABTOTPaAHCMOPTHOE | PbIHOYHAS
CpencTBo CTOMMOCTb

ABTOTPAHCNOPTHOE | pPbIHOYHAS
cpeacTBo CTOUMOCTb

ABTOTPAHCNOPTHOE | pPbIHOYHAS
CcpencTBo CTOUMOCTb

ABTOTPAHCNOPTHOE | pPbIHOYHAS
CcpencTBo CTOUMOCTb

ABTOTPaAHCMOPTHOE | PbIHOYHAS
CpencTBo CTOMMOCTb

ABTOTPaAHCMOPTHOE | PbIHOYHAS
CcpencTBo CTOMMOCTb

ABTOTPaAHCMOPTHOE | PbIHOYHAS

CcpeacTso CTOMMOCTb
.. bIHOYHas

Pyxbé p
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
OBUXNMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXXNMOTI0
nMmyLiecTBea
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